令和４年度 第１回 東区自治協議会 次第

  日 時 令和４年４月２８日（木）

                                 午後２時から

  会 場 東区プラザ ホール

１．開 会

２．職員紹介（出席者全員）

３．自治協議会関連事項

（１）各部会報告【資料１-１】～【資料１-３】

（２）新潟市総合計画審議会委員の推薦について【資料２】

（３）東区自治協議会委員の辞任について【資料３】

（４）東区自治協議会委員候補者の決定について【資料４】

４．その他

５．事務連絡

  全体会議  令和４年 ５月２６日（木）午後 ２時    東区プラザ ホール

  第１部会  令和４年 ５月１３日（金）午前１０時    東区プラザ 音楽練習室２

  第２部会  令和４年 ５月１０日（火）午後 ２時３０分 東区プラザ 音楽練習室２

  第３部会  令和４年 ５月１２日（木）午前１０時    東区プラザ 音楽練習室２

６．閉会

【配布資料】

【資料１-１】 第１部会（市民協働部門）会議概要録

【資料１-２】 第２部会（福祉・教育・文化部門）会議概要録

【資料１-３】 第３部会（産業・環境部門）会議概要録

【資 料 ２】 新潟市総合計画審議会委員の推薦について

【資 料 ３】 東区自治協議会委員の辞任について

【資 料 ４】 東区自治協議会委員候補者の決定について

【資 料 ５】 令和４年度東区自治協議会開催日程について

【参 考 資 料】 ゆめ・のせ・あがれ！寺山こい来いフェスタ

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）

（当日配布）